
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(40 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27 лютого 2020 року          № 7180 

 

 

Про внесення змін до Програми створення,  

розроблення (оновлення) містобудівної  

та іншої документації міста Рівного на  

2019—2022 роки, затвердженої рішенням  

Рівненської міської ради від 20.12.2018  

№ 5364 

 

 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про регулювання містобудівної діяльності" та "Про основи містобудування", 

з метою забезпечення ефективного розроблення містобудівної документації 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від  

20 грудня 2018 року № 5364 Програми створення, розроблення (оновлення) 

містобудівної та іншої документації міста Рівного на 2019—2022 роки (зі 

змінами) зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування і секретарю 

міської ради С. Паладійчуку, а організацію його виконання – заступнику 

міського голови В. Герману і Управлінню містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Рівненської міської ради. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

27.02.2020 № 7180 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до Програми створення, розроблення (оновлення) містобудівної 

та іншої документації міста Рівного на 2019—2022 роки, затвердженої рішенням 

Рівненської міської ради від 20 грудня 2018 року № 5364 (зі змінами) 

 

Розділ 8 "Заходи Програми" викласти в новій редакції такого змісту: 

 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогнозні показники Джерела 

фінансування 

Замовник 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

Містобудівна документація 

1 Розроблення генерального 

плану міста Рівного 

тис. грн 1 850,00 1 850,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

2 Коригування червоних ліній 

існуючих вулиць у місті 

Рівному 

тис. грн 300,00 300,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

3 Розроблення детального 

планування території 

центральної частини міста 

Рівного (орієнтовною 

площею 295 га) 

тис. грн 1 400,00 1 400,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 27.02.2020 № 7180 2 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогнозні показники Джерела 

фінансування 

Замовник 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

4 Розроблення детального 

плану забудови мікрорайону 

"Басівщина" 

тис. грн 450,00 450,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

5 Продовження розроблення 

детального плану забудови 

мікрорайону "Тинне" 

тис. грн 850,00 850,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

6 Розроблення детального 

плану забудови мікрорайону 

"Західний" у районі вулиць 

Макарова та Дубенської 

тис. грн 300,00 300,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

7 Розроблення схеми 

планування території 

приміської зони міста 

Рівного 

тис. грн 1 100,00 1 100,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

8 Розроблення детального 

плану забудови територій в 

районі вулиць Гагаріна та 

Гайдамацької 

тис. грн 500,00 500,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

9 Завершення розроблення 

історико-архітектурного 

опорного плану міста 

Рівного 

тис. грн 350,00 350,00   Міський бюджет, 

інші джерела, не 

заборонені 

законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 27.02.2020 № 7180 3 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогнозні показники Джерела 

фінансування 

Замовник 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

10 Розроблення детального 

плану забудови територій 

мікрорайону "Південний" 

тис. грн 350,00 350,00   Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

11 Розроблення детального 

плану території в районі 

вулиць Кривоноса, Озерної, 

Гребельної та Марусі Чурай  

      Управління 

містобудування 

та архітектури 

Інша документація 

12 Розроблення проектів 

комплексних схем 

розміщення тимчасових 

споруд для провадження 

підприємницької діяльності 

та схем розміщення засобів 

пересувної дрібнороздрібної 

торговельної мережі в місті 

Рівному 

тис. грн 250,00 -   Міський бюджет, 
інші джерела не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

13 Проведення архітектурних та 

містобудівних конкурсів 

тис. грн 750,00 650,00 150,00 150,00 Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

14 Відновлення застарілого 

житлового фонду 

 

тис. грн Згідно з 

кошто-

рисом 

Згідно з 

кошто-

рисом 

  Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 27.02.2020 № 7180 4 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогнозні показники Джерела 

фінансування 

Замовник 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

15 Розроблення концепцій 

громадських просторів 

тис. грн 350,00 350,00 350,00 350,00 Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

16 Розроблення проекту 
землеустрою щодо 
встановлення (зміни)  
меж міста 

тис. грн 3 000,00 3 000,00   Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

17 Розроблення проекту 
розподілу територій 
мікрорайонів (кварталів) для 
визначення прибудинкових 
територій багатоквартирної 
забудови 

тис. грн 1 000,00 1 000,00   Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

18 Розроблення детального 
плану забудови території 
міста Рівного на земельні 
ділянки орієнтовною 
площею 300 000 кв. м  
в районі вулиць Соборної, 
Корольова та Млинівської 

тис. грн  850,00   Міський бюджет, 
інші джерела, не 

заборонені 
законодавством 

Управління 

містобудування 

та архітектури 

 

 

 

Секретар міської ради        С. Паладійчук 


